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ÖNSÖZ 
 
 

 

 
 

Sevgili okurlar, hepinizin bildiği gibi 1991 yılından beri yayınlanmakta olan Ankara Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Fakültesi Özel Eğitim Dergisi Türkiye’de özel eğitim alanında yayınlanmakta olan 

ilk dergidir. Yayınlanmaya baĢladığı günden bu yana Bölüm öğretim elemanlarının göstermiĢ olduğu 

çabalar ve okurlarımız ile yazarlarımızın vermiĢ olduğu destekler sonucunda  Dergimizin bilimsel 

niteliği giderek artmıĢ ve alanda önemli bir boĢluğu doldurmuĢtur.  

Bu sayıda sizlerle, önce önemli bir geliĢmeyi ve ardından da yayın kuruluna iliĢkin  yapmıĢ 

olduğumuz görev değiĢikliğini paylaĢmak istiyorum. Hatırlayacağınız gibi, geçtiğimiz yıl sizlere 

Derginin ULAKBĠM’de taranması için baĢvuruda bulunduğumuzu ifade etmiĢtim. YapmıĢ olduğumuz 

baĢvuru sonucunda ilgili Komisyon, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Özel Eğitim 

Dergisini 2013 yılından bu yana ULAKBĠM tarafından taranan dergiler kapsamına almıĢtır. Bu 

sevindirici geliĢmeyi sizlerle paylaĢmaktan mutluluk duyuyorum. Ortaya çıkan bu geliĢme için baĢta 

dergimizi yazıları ile destekleyen yazarlarımıza, kendilerine gönderilen yazıları büyük bir titizlikle 

okuyan ve bizlerden desteğini esirgemeyen hakemlerimize, Dergimizin bilimsel niteliğini artırmak 

için bizlerle birlikte çalıĢan Bilim Kurulumuza ve elbette Dergide yayınlanan tüm makalelerin, ilk 

baĢvuru aĢamasından baĢlayarak tüm süreçlerini titizlikle izleyen ve yayına hazır hale getiren editör 

yardımcıları Doç. Dr. Hatice Bakkaloğlu’na, Yrd. Doç. Dr. Bahar Keçeli Kaysılı’ya, Dr. Selma 

Akalın’a ve Teknik Koordinasyon Sorumlusu  AraĢ. Gör.  Gamze  Alak’a teĢekkürlerimi iletmek 

istiyorum.  Bu sevindirici geliĢmenin ardından Ģimdiye değin severek yaptığım editörlük görevimi, 

editör yardımcısı olarak uyum içinde çalıĢtığım sevgili çalıĢma arkadaĢım Doç. Dr. Hatice 

Bakkaloğlu’na ve yeni yayın ekibimize devrettiğimi belirtmek isterim. Kendilerine Ģimdiden baĢarılar 

dilerim.  

 

 

Prof. Dr. Tevhide Kargın 
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